
 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA GEROVĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. sausio 8 d. Nr.2 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko 2025 m. sausio 8 d. (15.00 val. – 16.15 val.) 

Posėdžio sekretorė Alina Rastenienė. 

Dalyvauja: Ligita Baranauskienė, Druskininkų savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė) administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Savivaldybės įstaigos atstovė; 

Diana Brown, Savivaldybės administracijos vicemerė, Savivaldybės įstaigos 

atstovė; 

Simona Kunigonytė, Dirbančiųjų neįgaliųjų asociacijos vadovė; 

Laura Gardziulevičienė, asociacijos „Padėkime vaikams“ vadovė, 

nevyriausybinės organizacijos atstovė; 

Jurgita Naruckienė, Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja, 

Savivaldybės įstaigos atstovė; 

Eglė Sadauskaitė, Savivaldybės administracijos Asmens ir visuomenės 

sveikatos skyriaus vedėja - savivaldybės gydytoja (nuo 2024 m. liepos 1 d. - 

Savivaldybės administracijos Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus 

vedėja – (Sveikatos reikalų koordinatorė), Savivaldybės įstaigos atstovė; 

Rūta Vasiliauskienė, Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboja“ 

Druskininkų skyriaus pirmininkė, nevyriausybinės organizacijos atstovė; 

Saulius Žilevičius, Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyriausiasis 

specialistas, Savivaldybės įstaigos atstovas. 



Kviestinis asmuo: Bronė Petrikienė, Savivaldybės administracijos socialinės 

paramos skyriaus vedėjos pavaduotoja. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos 

komisijos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimų (Alina 

Rastenienė). 

2. Dėl 2024 metų veiklos apžvalgos (Alina Rastenienė, Ligita 

Baranauskienė, Bronė Petrikienė).  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos 

veiklos plano 2025 metams sudarymo (visi nariai). 

4. Dėl socialinių paslaugų plėtros siūlymų Druskininkų savivaldybėje 

(Bronė Petrikienė). 

5. Kiti klausimai  

  

1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės 

tarybos komisijos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimų.  

Atviru balsavimu, vienbalsiai Tarybos pirmininke išrinkta Dirbančiųjų 

neįgaliųjų asociacijos vadovė Simona Kunygonytė, Tarybos pirmininkės 

pavaduotoja – Savivaldybės administracijos vicemerė Diana Brown. 

NUTARTA. Skirti Tarybos pirmininke – Simoną Kunigonytę, Tarybos 

pirmininkės pavaduotoja – Dianą Brown. 

2. SVARSTYTA. Dėl 2024 metų veiklos apžvalgos. 

Alina Rastenienė pateikė savivaldybės teritorijoje gyvenančių asmenų su 

negalia duomenų statistiką. Pristatė Būsto ir aplinkos pritaikymo asmenims su 

negalia Druskininkų savivaldybėje 2024 metų ataskaitą. Apžvelgė 2024 metų 

Asmenų su negalia reikalų koordinavimo veiklą.  

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės Asmens su negalia gerovės 

tarybos veiklos plano 2025 metams sudarymo ir patvirtinimo. 



Sudarytas ir patvirtintas Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės 

tarybos veiklos planas 2025 metams.  

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

4. SVARSTYTA. Dėl socialinių paslaugų plėtros siūlymų Druskininkų 

savivaldybėje. Bronė Petrikienė pristatė socialinių paslaugų situaciją 

Druskininkų savivaldybėje, išvardino socialinių paslaugų planavimo tikslus. 

Pakvietė Tarybos narius pateikti siūlymus dėl socialinių paslaugų plėtros 

Druskininkų savivaldybėje. 

NUTARTA. Tarybos nariai pateiks savo siūlymus dėl socialinių paslaugų 

plėtros Druskininkų savivaldybėje. 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Tarybos nariai diskutavo apie asmenų su 

negalia skaičiaus Druskininkų savivaldybėje augimą, asmenų su negalia 

įdarbinimo problemas, informacinės ir fizinės aplinkos pritaikymą asmenims 

su negalia, universalųjį dizainą. Aptarė transporto organizavimo paslaugą 

asmenims su negalia, visuomenės švietimo apie negalia svarbą ir glaudų 

bendradarbiavimą su asmenimis su negalia Nevyriausybinėse organizacijose. 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

 

 

.  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                        Simona Kunigonytė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė              Alina Rastenienė 


